

JUZGADO VEINTICUATRO LABORAL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN

Medellín, doce (12) de noviembre de dos mil veintiuno (2021)

PROCESO	Acción de Tutela
ACCIONANTE	Uriel Jaime Tamayo Cifuentes
	C.C. 8.061.003
AGENTE OFICIOSO	Luis Fernando Tamayo Cifuentes
	C.C Nro. 71.332.385
ACCIONADOS	Red Vital-Unión Temporal
	Sumimedical IPS
	Fiduprevisora S.A Fondo Nacional de Prestaciones
	Sociales del Magisterio-FOMAG-
RAD. NRO.	05001 31 05 024 2021 00371 00
Decisión	Concede Recurso de Impugnación

Dentro de la acción de tutela interpuesta por Luis Fernando Tamayo Cifuentes con C.C Nro. 71.332.385, actuando como agente oficioso de su hermano **Uriel Jaime Tamayo Cifuentes**, identificado con C.C. No. 8.061.003 contra de **Red Vital-Unión Temporal, Sumimedical IPS**, y la **Fiduprevisora S.A, Fondo Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio-FOMAG**, la accionada, **Administradora Colombiana de Pensiones-Colpension**, el **Agente Oficioso** interpuso recurso de impugnación contra la sentencia del proferida el veintinueve (29) de octubre de dos mil veintiuno (2021), dentro del término que prevé los artículo 31 del Decreto 2591 de 1991,y el artículo 8 del Decreto 806 de 2020, por tanto es procedente conceder el recurso formulado. Teniendo en cuenta lo anterior se ordena **ENVIAR** el expediente a la Sala de Laboral del Tribunal Superior de Medellín, conforme lo dispuesto en el artículo 32 del Decreto 2591 de 1991.

Notifíquese y Cúmplase

Mábel López León Juez

Firmado Por:

Mabel Lopez Leon
Juez

Juzgado De Circuito
Laboral 024

Medellin - Antioquia

Carrera51 # 44 – 53 piso 3 Edificio Bulevar Bolívar Correo Electrónico: j24labmed@cendoj.ramajudicial.gov.co Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 17b54ba0c0b49a8a0efb4723ec754170ae16530e9b380c4ab45930716cfd25b9

Documento generado en 12/11/2021 02:20:37 PM

Valide este documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica